Data  e  zhvillimit  të ankandit:   14.10.2025  ora 10.00 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

5. Vlera  fillestare  pa  T.V.SH. sipas loteve  ishte: 

Loti I       55 000  (Pesëdhjetëepesëmijë)            lekë pa tvsh. 

Loti II    12 500   (Dymbëdhjetëmijëepesëqint) lekë pa tvsh 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

Loti I       55 000  (Pesëdhjetëepesëmijë) lekë pa tvsh. 

Loti II     13 000 (Trembëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

Ofertuesi  i  shpallur  fitues  sipas loteve  janë: 

1.  Për lotin  I : Z.Florenc Karaj me NIPT  M32809390U me administrator  Florenc Karaj 

me  adresë: Peqin,Librazhd 

2. Për lotin  II:  Z.Bujar Alla me NIPT  K37506664V me administrator  Bujar Alla  me